Serie LVDT-ISDG
Induktiver Wegsensor, integrierter Messumformer / Displacement Sensor, integrated signal conditioner
- 1 -
Er
ste
llt
: 0

Armature inner position
M
Mitte Messweg
Middle of stroke
T-out
Geberstange ausgefahren
Armature outer position
ISDG-2-K-24XX
Gleitlager
Plain Bearing
±1 (2mm)
Kabel
Cable
87 163 173 182
ISDG-5-K-24XX ±2,5 (5mm) 87 163 173 182
ISDG-10-K-24XX ±5 (10mm) 101 170 183 196
ISDG-20-K-24XX ±10 (20mm) 140 204 219 235
ISDG-50-K-24XX ±25 (50mm) 185 250 280 310
ISDG-100-K-24XX* ±50 (100mm) 320 384 443 515
ISDG-200-K-24XX* ±100 (200mm) 490 570 678 785
 L
 T-in
 10
10

•	Andere Gelenkköpfe auf Anfrage/ Other rod end bearing on request
•	Weitere Optionen auf Anfrage / More options on request
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Messweg [mm]
Displacement
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
Lin.-Toleranz*
Lin.-Tolerance*
ISDG- 20- K- 24 10
Standard
Standard
  2 =  2mm
  5 =  5mm
10 = 10mm
20 = 20mm
50 = 50mm
100 =100mm
200 = 200mm
K = Kabel/cable (1meter) 24 = 24 VDC
15 = ±15 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
*nur wenn < ±0,5%
*in case of  < ±0,5%
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
Längen / Lenght
K2 = Länge 2m
        lenght 2m
±0,25%